苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41 號

電 話：(037)-670707 傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 108 年 11 月 27 日

發文字號：108 苗縣房仲美字第 0137 號

附件：

主旨：各會員公司 109 年度之常年會費已開始繳納，為維護會務正常推廣

，敬請儘速繳納，請 查照。

說明：

一、首先感謝，貴公司襄贊本會會務及支持本會各項活動，為維護會務

正常推展，特函告知繳費，敬請會員公司準時繳納。

二、依照本會章程第三十九條第二項規定『每一會員公司每年應繳納常

年會費新台幣捌仟元整($8000)，109 年常年會費應於 108 年 12 月

31日前開始繳納下年度常年會費，最遲不得超過109年3月31日』。

三、繳納方式：

1.至公會以現金繳納。

2.匯款：【銀行：玉山銀行   頭份分行】

【戶名：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會】

【帳號：１２８５-９４０-０１１９８４】

3.支票方式掛號郵寄至本會：

【支票抬頭請書明：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會】

本會地址：351-46 苗栗縣頭份市建國路二段 41 號

聯絡人：詹秘書     電話：037-670707

備註：支票日期為 109 年 3 月 31 日前為限。

四、會員公司於繳納常年會費後，請向公會查詢繳納狀況，以維護權益。

正本：全體會員公司

副本：本會秘書處